
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 12.06.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. Elektriline massaažilaud (Hanning Type 80L), alghind 600,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Kasutatud jalgratas CUBE (W0W45252H) Perfomance, alghinnaga 500,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
3. Optilised sihikud Nikon Riflexcope Monarch E 2.5-10x56SF M ILReticle #4, kogus 3 tk. Ühe optilise
sihiku alghind 275,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Kasutatud lööktrell Makita DHR242 (akuta), alghind 100,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Kastimissüsteem (2 tk), ühe kastmissüsteemi alghind 50.00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. Mängukonsool Sony PlayStation 3 500GB, alghind 30,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. Mängukonsool Sony PlayStation 3 320GB, alghinnaga 20,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Münt kirjetega Finland Suomi 5,806 GRM. Kultaa. 0,645 GRM kuparia, 20 Markka, 1912 (Finland 20
markkaa, 1912), alghind 500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Kasutatud elektriline tööriist torude painutamiseks Bendof Rebar Bender HB-16, alghind 320,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Kasutatud Samsung kodukinosüsteemi kõlarite komplekt (4 tk): 2 kõlarit kleebisega PS-HT2-1 ja kaks
kõlarit kleebisega PS-HT3-1, alghind 41,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Kuldset värvi kõrvarõngad Moschino Cheap and Chic (MJ0039/AF01583), alghinnaga 6,00.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Hõbedat värvi kaelakee, mille otsas kivikestega musta värvi süda ning mille ühel poolel on kirje
Guess (kood UBN80123, pakendis nr 9), alghinnaga 14,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. Hõbedast värvi Guess kõrvarõngad (2 tk), mille otsas on kaks südame kuju ja üks täht (kood
UBE81052, pakendis nr 4 ja 8), ühe paari kõrvarõngaste alghind 6,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast;
14. Hõbedast värvi südamekujulised kõrvarõngad, millest ühel rõngal kirje Guess ja teisel rõngal on
kujutatud naisterahva nägu (kood UBE81036, pakend nr 11), alghinnaga 6,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
15. Hõbedast värvi kaelakett, mille küljes on kaks südame kujukest, üks täht ja kaks ringi ning
kolmnurkne kujund Guess kirjaga (2 ketti, kood UBN81055, pakendid nr 2 ja 18), ühe keti alghind 14,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. Mercedes-Benz 560SL, numbrimärk 86ZNL, tehasetähis WDBBA48D8JA080128, alghind 10 400,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. Nurgasaag Makita, mudel LS 1016L, alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. Binoklitraksid Allen (Deluxe), alghind 12,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. Sihikukate „Butler Creek Filip Open“, mõõduga 42,5 mm, 4 tükki, ühe ühiku alghind 10,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 27.06.2023, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2083821

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpDlxx2o/www.osta.ee



